
 
 

 

Zadavatel:  
Název:   Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s. 
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Zástupce zadavatele: 
Název:   CEFA, s.r.o. 
Zastoupený:   Ing. Petrou Neuwirthovou, PhD., MBA, jednatelkou společnosti 
Se sídlem:  Podle Náhonu 3223/59 141 00 Praha 1 
Tel:    +420 777 55 66 46 
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Veřejná zakázka s názvem: 

„Ekologizace a snížení energetické náročnosti Nemocnice Jindřichův Hradec, 
a.s. – Modernizace energetického zdroje, prádelny, instalace parního vyvíječe, 

eliminace parních rozvodů v areálu, rozvoj zemního plynu“ 
 

Dotaz č. 1 

Znění dotazu: 

Prosíme o vyjasnění projektové dokumentace dálkového rozvodu. V dokumentu 19-013-DPS-b01 
Situace je mezi objektem B a objektem 14 naznačeno potrubí UT 2xDN 80. V řezech 19-013-DPS-
b08 Příčné řezy a výkresu 19-013-DPS-b05 Montážní plán potrubí UT – ROZVOD C-3 jsou uvedeny 
rozměry potrubí 2xDN 50. Který dimenze jsou platné. 

 

Odpověď: 

Platný rozměr je 2x DN50 dle montážního plánu a řezů. 
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Dotaz č. 2 

Znění dotazu: 

Co znamenají položky:  

58 230050002 Montáž uložení přišroubováním do DN 50 kg 73,00000 

59 230050003 Montáž uložení přišroubováním do DN 150 kg 68,00000 
 
Při konzultaci s dodavatelskou společností je hmotnost uložení pro UT potrubí více jak 400 kg. To 
je v rozporu s těmito položkami. Další položku k montáži uložení se ve výkazu výměr nevyskytují.  

 

Odpověď: 

Zadavatel opravil položku č. 58 a 59 Výkazu výměr a to následovně: 
58 230050002 Montáž uložení přišroubováním do DN 50 kg 180,00000  
59 230050003 Montáž uložení přišroubováním do DN 150 kg 91,00000  
Zadavatel poskytuje jako přílohu část Výkazu výměr, kde byly tyto položky upraveny. 

 

Dotaz č. 3 

Znění dotazu: 

Je součástí položky 141               S0901181            Šroubovaná pomocná konstrukce s objímkami – 
dle přiložené Specifikace     sada      1,00000 také montáž 

Odpověď: 

Součástí výše uvedené položky je montáž dodavatelem.  

 
 

Příloha číslo 1: 19-013-DPS-a02 Výkaz výměr-trubní část.xlx  

 

 

V Praze dne 9. 11. 2020 

 

Ing. Petra Neuwirthová, PhD., MBA 

CEFA, s.r.o. 
Zástupce zadavatele 
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